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Think ahead.

130073

Tork Heavy-Duty papirova utérka

2vrstva viceucCelova Tork Heavy-Duty papirova utérka je idedlni k utirani rozlitych tekutin i suseni rukou. Tuto
papirovou utérku Ize pouzivat bud'v Tork stojanech na podlahu & nasténnych zasobnicich, které jsou
navrzeny tak, aby zaru€ovaly bezpecnost, Ucinnost a spolehlivost, nebo v Tork maxi zasobniku na role se
stfedovym odvijenim, ktery je navrZen tak, aby bylo mozné utérky snadnéji odebrat jednou rukou.

. Role s vysokou kapacitou vydrZi déle a Setfi ¢as pfi doplrhovani

»  Dobra absorpce pro stirani rozlitych tekutin
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130073

Tork Heavy-Duty papirova utéerka

Udaje o produktu  systém

W2, W3, Wl

Primér role
26.2 cm

Vnitini prdimér dutinky
7.1cm

Poget Utrzka

500

Certifikaty produktdi

i€
Exolabel FSC
I pp———— www.fsc.org
e FSC* C003255 .
The mark of For Wlplng
responsible forestry
Kompatibilni produkty
—
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652000 652008 652100
Tork stojan na Tork stojan na Tork drzak na sténu

podlahu podlahu

Délkarole
170 m

Poget utrzkl
500

Vrstva
2

Razba
Yes

652108

Tork drzak na sténu

Sitka role
23.5cm

Délka trzku
34 cm

Potisk
No

Barva
Modra
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Dodaci udaje

EAN

Obalovy materiél
Kust

Celkova hmotnost
Vyska

Délka

Sitka

Cista hmotnost

Objem

Spotrebitelské jednotky
(CON)

7322540183788

none

1852 g
235 mm
256 mm
256 mm
1598 g

15.4 dm3

Prepravni jednotka
(TRP)
7322540183788

Carton
1(1 CON)
1.9 kg
252 mm
266 mm
266 mm
1.6 kg

17.83 dm3

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

Paleta
(PAL)

7322541071305

84 (84 TRP)
155.57 kg
1914 mm
1200 mm
800 mm
134.23 kg

1.5m3
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